年  月  日

一般社団法人日本肝臓学会 御中

転載許諾申請書

以下のとおり、転載許諾を申請いたします。

使用に際しましては出典を明記するとともに指定された条件を遵守いたします。

【転載元】書籍名： Ｃ型肝炎治療ガイドライン（第8版） ※書籍ごとに申請書を作成のこと
著者名： 一般社団法人 日本肝臓学会

発行年/巻/号： 2020 年 7 月

発行所： （日本肝臓学会ホームページを参照）

希望する転載内容： □ 学術目的 □ 準学術目的 ☑ 商用目的 （該当箇所にチェック）

 P1-2 本文、P3 本文、P12 「図 1 DAA の分類と作用機序」（頁数等、詳細をご記入ください）

【転載先】書籍名または資材名：○○○○○

著作者名：（☑ 会員 □ 非会員）○○○○○ （氏名を記入。いなければ空欄）

監修者名： 氏名または会社名、いなければ空欄

発行者名： 会社名など

発行日：印刷物の使用日、Web 掲載の公開日など

発行部数：印刷物の配布数・Web 掲載の閲覧数など

著作物情報：医療従事者に説明する為の資材、看護学生向け教科書 など

  Webの場合はサイト名・URL を記載

掲載する媒体： 論文、書籍、パンフレット、Web、スライド など （計 ○ 件）

【申請者】

氏名：  ○印  所属：

住所：

電話：  E-mail：

※点線より下は何も書かないでください。

上記お申越しの図表の転載について 年  月  日

 許 可   ・   不 許 可

許諾に際しての条件：